Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Imbituba

Rua Ernani Cotrin, n. º 555 – Centro – Imbituba/SC – CEP 88780-000
Fone: (48) 3255-1178 / (48) 3255-1625 / (48) 3255-1733 –  site:  https://www.imbituba.sc.leg.br/

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 002-2025

O Presidente da COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, TECNOLOGIA, INFORMÁTICA,
COMUNICAÇÃO, TURISMO, CULTURA, DESPORTOS, MEIO AMBIENTE, SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 63 do
Regimento Interno, informa que:

I - As Reuniões Ordinárias desta Comissão realizar-se-ão semanalmente, às terças-feiras, às

17h30min, nas dependências da Câmara de Vereadores de Imbituba.

II - Fica estabelecido que os membros da Comissão terão uma tolerância de 10 (dez) minutos,

contados a partir do horário marcado para o início da reunião, para registro de presença.

III - Decorrido o prazo de tolerância, será atribuída falta ao Vereador que não registrar presença até

o limite estipulado. O parlamentar que incorrer em falta ficará impedido de participar das votações

da Comissão, sendo-lhe permitido apenas acompanhar a reunião.

Imbituba, 23 de janeiro de 2025.

Darlan Back

Presidente da Comissão de Educação e Tecnologia

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

R
LA

N
 B

A
C

K
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
im

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

90
5-

54
24

-8
D

24
-D

7C
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

90
5-

54
24

-8
D

24
-D

7C
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8905-5424-8D24-D7C8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DARLAN BACK (CPF 059.XXX.XXX-13) em 28/01/2025 16:05:18 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/8905-5424-8D24-D7C8

https://cmimbituba.1doc.com.br/verificacao/8905-5424-8D24-D7C8